XV. NIGIEN. - NULLITATIS MATRIMONII, *ex capite vis et metus ex parte mulieris.*

Turnus Rotalis: P. Rossetti, *Ponens*, M. Massimi, F. Solieri.

Vinculi Defensor: Henr. Quattrocolo.

Advocatus: A. D'Alessandri.

Dubium: « An sententia rothalis diei 31 juli 1915 sit confirmando « velinfirm anda, in casu ».

Definitio die 11 junii data: « Confirmandam esse sententiam rota- « lem, seu non constare de nullitate matrimonii ».

XVI. LONDONEN. - DIFFAMATIONIS ET POENARUM.

Turnus Rotalis: A. Sincero, *Ponens*, F. Cattani Amadori, I. Grazioli.

Promotor iustitiae: R. Vicentini.

Advocati: V. Sacconi, A. D'Alessandri.

Dubium: « 1. An exceptiones incompetentiae legitime reiectae « fuerint a Curia Londonensi, in casu ». — « 2. An poenae irrogatae « ab Episcopo, in casu, iniustae sint ». — « 3. An constet de diffama- « tione recurrentium ex parte Episcopi, ita ut sit locus reparationi in « casu ». — « 4. An constet potius de diffamatione Episcopi ex parte « recurrentium, ita ut sit locus reparationi, in casu ». — « 5. An con- « stet de attentatis ob sententiam latam ab Episcopo Londonen. 9 apri- « lis 1915, ita ut sit locus purgationi et refectioni damnorum ». — « 6. An expulsio sacerdotis St. Cyr e paroecia et a dioecesi Londo- « nensi sustineatur in casu ». — « 7. An et quomodo sit providendum « favore sacerdotis St. Cyr, in casu ».

Definitio die 15 iunii data: « Ad 1. affirmative, quoad exceptiones « incompetentiae motas, a sacerdotibus Loiselle, L'Hereux et Langlois; « negative, quoad exceptionem suspicionis oppositam a sacerdote Lan- <c glois ». — « Ad 2. negative quoad sacerdotem Loiselle; affirmative « quoad modum de poena irrogata in sacerdotem L'Hereux ». — « Ad « 3. negative ». — « Ad 4. negative: et declarationem signatam a qui- « busdam sacerdotibus die 25 martii 1913 et ad Tribunal S. R. Rotae « missam, habendam esse ut deletam ab actis causae Londonen. Dismen- « orationis diei 5 aug. 1914 ». — « Ad 5. negative ». — « Ad 6. affirma- « tive, salvo tamen iure sacerdotis St. Cyr ad honestam substentatio « nem ». — « Ad 7. provisum per decretum turni diei 13 aprii. 1917 ».

XVII. MOLINEN. - IURUM.

Turnus Rotalis: I. Prior, *Ponens*, F. Parrillo, F. Solieri.

Advocati: V. Sacconi, V. Pozzan.

Dubium: « An sententia rotalis diei 27 augusti 1917 sit confirmata vel infirmando, in casu ».

Definitio die 17 iunii data: « Infirmandam esse sententiam rotalem, iuxta modum qui sequitur: Ad 1. dubium, scilicet: An et quae nam iura in ecclesia B. Ioannae ab Arc sacerdoti Bujon competant, sive uti fundatori, sive uti patrono, sive alio quovis titulo?: - Sacerdoti Bujon competere in ecclesia S. Ioannae ab Arc, praeter iura honorifica, facultatem functiones non parochiales peragendi, utpote ipsius ecclesiae Rectori inamovibili ex fundationis lege », — « Ad 2. dubium, scilicet: An et quaenam damnorum refectione sive ob iura de quibus in primo dubio denegata, sive ob expensas pro ipsius ecclesiae aedificatione factas, sacerdoti Bujon competit in casu?: - Attenta sacerdotis Bujon renunciatione, responsioni non esse locum ».